
VALOR

224.825,85R$                   

448.652,41R$                   

320.008,81R$                   

993.487,07R$                   

VALOR

20.173,24R$                     

 R$                     20.173,24 

VALOR

3.189,97R$                       

10.857,12R$                     

300,00R$                          

14.347,09R$                     

1.028.007,40R$                

VALOR

708.693,45R$                   

112.274,00R$                   

820.967,45R$                   

VALOR

23.532,78R$                     

23.532,78R$                     

844.500,23R$                   

4.513.148,28R$                

1.028.007,40R$                

844.500,23R$                   

4.696.655,45R$                

Relatório 4.696.655,45R$                

Banco 4.696.655,45R$                

Diferença -R$                                

TOTAL EM 30/11/2024

Total (B)

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa

FOLHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 11/2024 (líquido)

Encargos Folha 11/2024

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Despesas administrativas 11/2024

Glosa 10 e 13º/2024 FUNAPE e  Glosa 09/2024 RGPS

Aportes periódicos

Devolução benefício (parcela 06/45)

Total (C) 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/11 - 30/11

Total (B)

OUTRAS RECEITAS

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - NOVEMBRO/2024

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL


