



RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - NOVEMBRO/2024

RECEITAS	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 224.825,85
Contribuição PATRONAL	R\$ 448.652,41
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 320.008,81
Total (A)	R\$ 993.487,07
RENDIMENTO	VALOR
Aplicações financeiras (01/11 - 30/11)	R\$ 20.173,24
Total (B)	R\$ 20.173,24
OUTRAS RECEITAS	VALOR
Glosa 10 e 13º/2024 FUNAPE e Glosa 09/2024 RGP	R\$ 3.189,97
Aportes periódicos	R\$ 10.857,12
Devolução benefício (parcela 06/45)	R\$ 300,00
Total (C)	R\$ 14.347,09
TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)	R\$ 1.028.007,40
DESPESAS	
FOLHAS DE PAGAMENTO	VALOR
Inativos e Pensionistas 11/2024 (líquido)	R\$ 708.693,45
Encargos Folha 11/2024	R\$ 112.274,00
Total (A)	R\$ 820.967,45
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	VALOR
Despesas administrativas 11/2024	R\$ 23.532,78
Total (B)	R\$ 23.532,78
TOTAL DAS DESPESAS (A+B)	R\$ 844.500,23
RESULTADO OPERACIONAL	
Saldo anterior	R\$ 4.513.148,28
receita	R\$ 1.028.007,40
despesa	R\$ 844.500,23
TOTAL EM 30/11/2024	R\$ 4.696.655,45